
令和 4年 8月 4日 

核医学検査室責任者殿 

RI 検査室責任者殿 

放射性医薬品購入責任者殿 

 公益社団法人日本アイソトープ協会 

 ＰＤＲファーマ株式会社 

 

 

「ライアット MIBG-I131静注」 

10月 4日（火）検定日・納品日追加のご案内 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

発売以来、先生方のご診療にお役立ていただいております「ライアット MIBG-I131静注」

におきまして、9月 20日（火）検定品が受注可能数量に達しました。また、10月 18日（火）

の検定品におきましても、多くのご注文が見込まれております。 

つきましては、急ではございますが、10 月 4 日（火）検定品を追加させていただくこと

と致しました。 

今後も本製剤による治療を希望される患者さまにお届けできるよう努めて参りますので、

引き続きご愛用賜りますよう、何卒宜しくお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 

対象製品 ： ライアット MIBG-I131静注 

変更内容 ： 10月検定日・納品日追加 

受注開始日時 ： 8月 4日（木）13:00 

 検定日・納品日 注文締め切り日時 

追加 10月 4日 （火） 9月 9日（金）17:00 

※RIOS-NET でもご注文可能です。 

※10 月 18 日（火）以降、12月までの検定日・納品日に変更はございません。 

以上 

 

ご不明な点につきましては、下記にお問い合わせをお願い致します。 

ＰＤＲファーマ株式会社 各支店または営業担当 


